



עם פרוץ מלחמת "חרבות ברזל" התכנס השולחן הרב מגזרי של משרד ראש הממשלה לשעת חירום. במסגרת הדיונים עלה הצורך במתן מענה ממוקד למספר נושאים, **זהו העדכון על פעילות השולחנות בשבוע האחרון:**

### 1. השולחן העגול בנושא ילדים ונוער

התקיימו פגישות של השולחן בנושא מוגנות וכן התקיימה פגישה של צוות בין משרדי בנושא מוגנות. בנוסף התקיים מפגש בין משרדי של צוות שמטפל בילדים שנותרו ללא הוריהם.

### 2. שולחן עגול בנושא סיוע למסייעים

במהלך השבוע המשיך השולחן לקיים שיחות עם ארגוני מסייעים במטרה לחזק את חוסן המסייעים וללמוד על צרכים מיידיים ככל שיש. לצד זאת, ממשיך השולחן לעבוד על פיתוח כלי לסיוע לארגונים למעקב ובניית מערך חוסן ארגוני ומסמך מדיניות שמסתכל ברמה הארצית והארגונית על חוסן ארצי וארגוני.

### 4. השולחן העגול בנושא חוסן כלכלי של הפרט

**השבוע ביום חמישי ה-14.12.23** נפגש הצוות המוביל של השולחן העגול עם מנהלת תקומה לשם חלוקת נושאים וקביעת סדרי עבודה. בין המהלכים או הנושאים שנידונו או טופלו או מקודמים:

**א. צו הגנה על מענק ההתארגנות לחורף מפני עיקולים** - אושר על ידי השרים, יעלה בשבוע הבא לאישור ועדת הכספים בכנסת.

**ב. הפעלת מפעל ההזנה בבתי הספר בשגרת חירום** - הוסרו החסמים, וייקבע דיון עם מרכז השלטון המקומי להתנגעת פיילוט בנושא.

**ג. משרד הבינוי והשיכון פרסם כילאגבודמי שכירות בדיר ציבורי** על תקופת המלחמה ממשפחות החטופים וממי שפוננו מביתם.

**ד. הגבלת שכר טרחה לעו"ד המייצגים נפגעי פעולות איבה** - התנגעת העבודה על תיקון חקיקה בנושא.

**בשבוע הבא ביום ראשון ה-17.12.23 ייפגש השולחן העגול בפעם השמינית לעדכונים שוטפים ומענה לגבי צרכים נוספים שעלו.**

### 3. השולחן העגול בנושא שיקום והתחדשות קהילתית פסיכו-סוציאלית

בשבועות האחרונים, ומאז פרוץ מלחמת 'חרבות ברזל', התמקד השולחן לשיקום והתחדשות קהילתית בדגש פסיכו-סוציאלי בגיבוש מודל לתכלול פסיכו-סוציאלי בבתי המלון למפונים. ובגיבוש עקרונות למודל לשיקום קהילתי בטווח הבינוני והארוך. השולחן התכנס למפגש נוסף להצפת צרכים מהשטח. לאחר בחינת ההתייחסויות, והפנייה של סוגיות שאינן נוגעות לשולחן לגורמי המקצוע הרלוונטיים, הוחלט כי בשלב הבא של פעילות השולחן יעשה מיקוד רב מגזרי במפונים ומתפנים בקהילה (שלא התפנו לבתי מלון ונקודות פינוי). בשבועיים הקרובים יתכנס השולחן במיקודו החדש, להעמקה בנתונים ומענים קיימים, לצד הצפת צרכים מהשטח ויצירת מענים פרקטיים ומיידיים שייסעו למפונים ולמפונות.

### 5. שולחן עגול בנושא חוסן כלכלי ואיתנות המגזר העסקי

**במסגרת השולחן נבחנות בימים אלו סוגיות משמעותיות, אשר עלו במסגרת דיוני השולחן עד כה, ודורשות בחינה מעמיקה ורב-מגזרית עם התקדמות מצב החירום והתמשכותו וביניהן:**

**א. מתווה סיוע לסטארטאפים:** המאפיינים הייחודיים של שוק ההייטק, המבוסס על יזמות, השקעת הון וצמיחה (להבדיל מאשר מחוזרים קבועים בדומה לעסקים "מסורתיים" יותר), מחייבים בחינה של כלי סיוע והאצה ייחודיים, התואמים את מרכיבי השוק ומספקים מענה מותאם לצרכיו. לצורך בחינת מאפייניו של מענה מתאים, השולחן יקיים דיונים עם יזמים, נציגי קרנות השקעה, נציגי חברה אזרחית ואקדמיה, וכלל הגורמים הממשלתיים הרלוונטיים, לצורך בחינה הוליסטית של הנושא והצעת מתווה סיוע מתאים בהקדם.

**ב. בחינת שיתוף פעולה עם הפילנתרופיה:** נבחנים מענים בתחום הפיננסי, המקודמים בימים אלו על ידי גורמים פילנתרופיים וגורמים מן החברה האזרחית, במטרה לבחון אפשרויות לשיתופי פעולה אשר יתנו מענים לעסקים שאינם מקבלים מענה מלא באמצעות המענים הקיימים כיום. צוות השולחן נפגש ושוחח עם גורמים רלוונטיים שונים מן החברה האזרחית וממשיך במיפוי הנושא.

## חשוב שתכירו!

1.

### ביקור מנכ"לים ודרגי מקצוע במיזם ההנצחה לפסטיבל נובה

**ביום ג', ה-12.12.2023, התקיים ביקור של מנכ"ל משרד רה"מ, מנכ"לית הביטוח הלאומי ומנכ"ל משרד הרווחה במיצג ההנצחה לפסטיבל נובה** בביקור השתתפו גם המשנה למנכ"ל משרד המשפטים והמשנה למנכ"ל רשות המיסים וכן דרגי מקצוע. המפגש תוכנן אל מול מפקי ומארגני המסיבה ברעים והוזמנו אליו נציגים של המשפחות השכולות. **הקבוצה ערכה סיור במיצג ההנצחה - לזכר מאות נרצחי ונרצחות המסיבה ולשיקום הפצועים ונפגעי הנפש של קהילת נובה הוקם מיצג הנצחה מרגש ומלא עוצמה ופתוח לציבור לשם הנצחה, זיכרון ואיסוף תרומות לטיפול בניצולים. לאחר הסיור התקיים מפגש בן שעתיים עם מארגני המסיבה, ניצולי המסיבה והמשפחות השכולות. **למיצג ההנצחה****